- Objekti i procedurës: “Trajnimi Refresh i emergjencave ATCO”. 

- Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (F.P.P.): 79998000-6 – Shërbime  

trajnimi; 79632000-3 – Shërbime të trajnimit të personelit. 

- Vlera e fondit limit: 75 583 334 (shtatëdhjetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH ose 779 852.81 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë e tetëqind e pesëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 30/10/2025 është 96.92 Lekë/Euro. 

- Kohëzgjatja e kontratës – 6 muaj. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika